
Zápis č. 18 

z řádného jednání zastupitelstva obce Písečná ze dne 13. 11. 2024 

 

Účast: 

- Přítomno 7 členů zastupitelstva obce  

 

Jednání zahájil Bc. David Ćmiel, starosta obce Písečná, který přivítal členy zastupitelstva. 

Starosta prohlásil, že zastupitelstvo je řádně svoláno, vyhlášeno a je usnášeníschopné. 

 

 

Stanovení zapisovatele 
Starosta obce pověřil Petru Rathouskou vyhotovením zápisu. 

 

 

 

Schválení programu jednání 

1. Zajištění svahu u komunikace před č. p. 160   

2. Rozpočtové opatření č. 6 

3. Různé 

4. Diskuse 

5. Závěr 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo program jednání. 

 

 

 

Návrhová komise 
Starosta obce podal návrh na členy návrhové komise: p. Pavlusová, Mgr. Kantor a p. Benek. 

Žádné další návrhy nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování. 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo návrhovou komisi ve složení: p. Pavlusová, Mgr. 

Kantor a p. Benek. 

 

 

 

Schválení ověřovatelů zápisu 
Starosta obce podal návrh na ověřovatele zápisu: Bc. Jaracz a Ing. Byrtus. Žádné další návrhy 

nebyly vzneseny a starosta dal o návrhu na ověřovatele zápisu hlasovat. 
 

Výsledek hlasování: 

PRO:   7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE: 0 



Zastupitelstvo obce Písečná schválilo ověřovatele zápisu: Bc. Jaracz a Ing. Byrtus. 

 

 

 

Zajištění svahu u komunikace před č. p. 160   

Místostarosta informoval, že je hotová projektová dokumentace na zpevnění svahu pod RD čp. 

160, tedy původní projekt. Vzhledem k tomu, že následně bylo nutné řešit i svah směrem 

potoku, byla oslovena projekční firma o rozšíření projektu. Ten obec obdržela 5. 11. 2024. 

Následovně místostarosta oslovil několik stavebních firem, zda mají kapacitu pro požadované 

zemní práce. Obec následně vypsala uzavřené výběrové řízení na zakázku malého rozsahu ve 

zkrácené lhůtě. Dnes ve 12:00 hodin byla uzávěrka pro podávání nabídek, v 16:00 hodin se pak 

sešla hodnotící komise pro otevírání obálek. Byla předložena pouze jedna nabídka.  

Následovala diskuse, ze které vyplynulo, že zastupitelstvo obce dnes vezme na vědomí 

hodnocení výběrové komise, veřejná zakázka se zruší a bude vyhlášena znovu. Bez připomínek, 

přistoupilo se k hlasování o jednotlivých bodech usnesení.  
 

Výsledek hlasování: 

PRO:  7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná vzalo na vědomí hodnocení výběrové komise v zakázce 

„Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před čp. 160 v obci Písečná“. 

 

Výsledek hlasování: 

PRO:  7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce v projektu „Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před čp. 160 v obci Písečná“. 

 

Výsledek hlasování: 

PRO:  7 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo zadávací podmínky zakázky malého rozsahu na 

stavební práce v projektu „Zajištění svahu nad tokem Kotelnice před čp. 160 v obci 

Písečná“ – opakování. 

 

 

V 17 hodin se z jednání omluvil p. Benek.  

 

 

Nákup vnitřního vybavení KD Písečná 

K projednání byla předložena nabídka na nákup židlí do kulturního domu. Předloženy celkem 

2 nabídky, z nichž cenově výhodnější je od firmy RESSED s.r.o. Obec nakoupí celkem 120 ks 

těchto židlí. Starosta dále informoval, že kromě nákupu nových židlí dojde k nákupu a instalaci 

nových desek stávajících stolů. Na pořízení nového vybavení bude poskytnuta dotace ve výši 

70% celkových nákladů. Bez připomínek, přistoupilo se k hlasování o schválení pořadí 

nabídek.  
 

Výsledek hlasování: 



PRO:  6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo pořadí nabídek v zakázce „Vybavení pro kulturní 

dům Písečná“: 1. RESSED - židle čalouněná Z-1026; 2. BRADOP nábytek - židle 

čalouněná ADRIANA XL. 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 6 

Vzhledem ke schválení pořízení nového vybavení do KD, je nutno schválit také rozpočtové 

opatření, kterým dojde k úpravě ve výdajích i příjmech. Bez připomínek, přistoupilo se 

k hlasování.  
 

Výsledek hlasování: 

PRO:  6 

PROTI:  0 

ZDRŽELO SE:  0 

Zastupitelstvo obce Písečná schválilo Rozpočtové opatření č. 6. 

 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 14. 11. 2024 

 

Materiály pro jednání Zastupitelstva obce jsou k nahlédnutí na obecním úřadě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta obce:    Bc. David Ćmiel  ……………………………. 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   Bc. Filip Jaracz     ……………………………. 

 

 

 

     Ing. Radek Byrtus    ……………………………. 

 

   

 

Zapisovatelka zápisu:   Petra Rathouská   …………………………… 


